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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Sant
Gervasi - Galvany, Barcelona

Muntaner-Galvany Apartments är en helt ny utveckling i en renoverad byggnad med 8
våningar på Carrer Muntaner i det prestigefyllda Sarrià-Sant Gervasi-området. Dessa
bostäder ligger idealiskt för att njuta av den ultimata Barcelona-livsstilen, nära den
lummiga Turó-parken, den livliga Avinguda Diagonal, de glamorösa butikerna i
Passeig de Gracia och inom räckhåll för Barcelonas fascinerande gamla stad och
stranden.

Från den lyxiga lobbyn i marmor och valnötsträ med helt nya Otis-liftar, till
mobilpanelerna som erbjuder solskydd på fasaden, utstrålar varje sista detalj i denna
byggnad stil och kvalitet.

Denna nya utveckling erbjuder 24 lyxlägenheter och takvåningar, varav en bjuder på
en fantastisk privat terrass. Bostäderna sträcker sig från 87 m² till 143 m² med 2-3
sovrum med inbyggda garderober, eleganta, ljusa vardagsrum och fullt utrustade kök.

Färdigna till en mycket hög standard, egenskaperna har kvalité av ekgolv med
golvvärme, luftkonditioneringskanaler, dubbelglasade fönster med automatiska
persienner och videoinmatningstelefoner, för att bara nämna några detaljer.
Dessutom kommer varje fastighet med egen praktisk förråd ingår i priset, som ligger
på nedre nivån av byggnaden.

Dessa nyrenoverade high-end-hem är perfekta som permanenta bostäder eller pied-
a-terre-fastigheter på ett oslagbart Barcelona-läge.
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Strategisk plats
Elegant byggnad
Olika egendomstyper och storlekar
Utmärkt kvalitet
Förråd ingår
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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